REGISTROS DE DECRETOS

2021
C %ﬁ!ﬁ-mﬁﬂcm O/fdw;mfm/
For Nuestros He
@/Z{ﬁ’h’@ 17 de jynio |de 2021 Las Ha.‘w‘:::i ;iiﬁgrf!inas

C.P. BT220CWL
WWW, monte. gov.ar

VISTO:

El Expediente 13.400-Letra G, iniciado por el Sefior GOLDMANN LUIS, DNI.
13.828.743, mediante el cual solicita la habilitacion municipal de local comercial para
funcionar bajo el rubro “Depésito y fraccionamiento de alimentos secos”, con domicilio en
Blandengues 437 de esta ciudad de Monte, y

CONSIDERANDO:

Que la peticionante ha cumplimentado las exigencias establecidas en las
Ordenanzas Nro. 1.022 y 2.909, reglamentarias de tales habilitaciones, por cuanto se hallan
reunidos los recaudos legales y formales para proceder a dictar el acto administrativo
pertinente, de acuerdo al informe de la Direccién de Economia Municipal,

Por ello,
EL INTENDENTE MUNICIPAL DE MONTE EN USO DE LAS

FACULTADES QUE LE SON PROPIAS

DECRETA

ARTICULO 1°- Habilitase el local comercial destinado al rubro “Depésito y
fraccionamiento de alimentos secos” propiedad del Sefior GOLDMANN LUIS
BERNARDO, DNI. 13.828.743, ubicado en Blandengues 437 de esta ciudad de Monte, por
cuanto ha formalizado las exigencias determinadas por la Ordenanzas N° 1.022 y 2909,

reglamentaria de tales habilitaciones, y teniendo en cuenta el informe favorable emitido por
la Direccion de Economia, obrante en expediente 13.400-Letra G.

ARTICULO 2°.- Comuniquese a quien corresponda, bliquese y dese al Registro Oficial

del Municipio.-

DECRETO N° ...... 1.108

Intenc

\
' A
|‘| f P
Yo
L LA
\:if tunicipalidiau 5
F &
E



